Lublin, dn. 25.03.2011 r.

AZP/PN/4/2011

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę papieru toaletowego, ręczników higienicznych i papierowych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.) przekazuje jego treść wraz z odpowiedzią. 


Pytania:

Lp. 1  
Czy Zamawiający dopuści pakiety po 150 listków z przeliczenia? Przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji dotyczący ręcznika składanki.

Lp. 2 
Czy Zamawiający dopuści ręcznik o innej długości z przeliczenia?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji dotyczący ręcznika w roli.

Lp. 3 
Czy Zamawiający dopuści papier o innej długości z przeliczenia?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji dotyczący papieru toaletowego zwykłego (małego).

W imieniu Zamawiającego zatwierdził:

dr inż. Henryk Bichta – Kanclerz UP w Lublinie

